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خبـر مدیر سازمان تعاون روستایی فارس:
خرید گندم از کشاورزان فارس از مرز ۵۵۰ هزار تن گذشت

 ۱۰۰ گزارش  براساس  گفت:  فارس  روستایی  تعاون  سازمان  مدیر 
روزه عملیات خرید گندم از کشاورزان، بیش از ۵۵۰ هزار تن گندم 
استان خریداری  از کشاورزان در ۳۷ شهرستان  به صورت تضمینی 

شد.
تعاون  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تا  امسال  ماه  فروردین  از ۱۷  فارس کاظم موسوی گفت:  روستایی 
۲۱ تیرماه جاری، بیش از ۵۵۰ هزار تن گندم در ۳۷ شهرستان فارس 

خریداری شده است.

او ادامه داد: میزان خرید گندم در ۱۰۰ روز آغازین امسال با تحویل 
بیش از ۵۵۰ هزار تن گندم از کشاورزان که نسبت به سال گذشته، 
۳۴۰ هزار تن افزایش، از رشد بیش از ۲۶۰ درصدی برخوردار بوده 
است.مدیر سازمان تعاون روستایی فارس خاطرنشان کرد: همچنین در 
ادامه عملیات خرید تضمینی گندم، کشاورزان شهرستان های شمالی 
فارس محصول تولیدی خود را به مراکز خرید آباده، اقلید، بوانات، 
سرچهان و خرم بید تحویل می دهند و پیش بینی می شود تا پایان مرداد 

عملیات خرید گندم ادامه داشته باشد.

معاون هماهنگی امور زائران و گردشگری استانداری فارس:

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اضافه 
اجتماعی  امور  دفتر  در  شده  اندیشیده  تدابیر  با  این  بر  علاوه  کرد: 
استانداری قرار شده فضایی با ظرفیت کافی در بازار مشیر با نصف 
اجاره بها در اختیار تولیدکنندگان پوشاک ایرانی اسلامی قرار گیرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
لباس  نمایشگاه مد و  از  بازدید  زاده در حاشیه   فارس، محمد فرخ 
ایرانی اسلامی در شیراز با بیان اینکه کمتر فضایی برای ارائه لباس 
متناسب با سبک زندگی بانوان وجود دارد، افزود: اکنون طراحانی از 

سراسر کشور محصولات خود را در این نمایشگاه عرضه کرده اند.
وی با اشاره به گفت و گوی خود با طراحان حاضر در این نمایشگاه، 
ادامه داد: به نظر می رسد باید از کارگاه های کوچک و متوسط مقیاس 
حمایت کرد و در این راستا تسهیلات تبصره ۱۸ و تبصره ۱۶ )برای 
تولیدکنندگانی که نیروی کار تحت پوشش بیمه دارند( به صورت 

کم بهره و قرض الحسنه پرداخت می شود.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اضافه 
اجتماعی  امور  دفتر  در  شده  اندیشیده  تدابیر  با  این  بر  علاوه  کرد: 
استانداری قرار شده فضایی با ظرفیت کافی در بازار مشیر با نصف 
اجاره بها در اختیار تولیدکنندگان پوشاک ایرانی اسلامی قرار گیرد.
فرخ زاده یکی از ضعف های موجود در این زمینه را مغفول ماندن 
نمایشگاه  در  شرکت کنندگان  از  کرد:  عنوان  و  دانست  صادرات 
پوشاک ایرانی اسلامی شیراز شمار انگشت شماری تاکنون اقدام به 

صادرات محصولات خود کرده اند.
وی گفت: این درحالی است که در کشور و استان فارس طراحان 

فعال هستند و صادرات  بین المللی  با کیفیت  اسلامی  ایرانی  پوشش 
این تولیدات می تواند علاوه بر صدور فرهنگ و تمدن ایرانی منجر 
به درآمدهای ارزی شود که بسیاری از خلأهای بازار داخل را نیز 

پوشش می دهد.
از  لیست  یک  خواست  نمایشگاه  این  برپایی  متولیان  از  زاده  فرخ 
تا برای صادرات آنها  تولیدکنندگان حرفه ای این حوزه تهیه کنند 

تسهیلگری لازم انجام شود.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اظهار 
حوزه  کشورهای  و  کشور  جنوب  گمرکات  به  نزدیکی  کرد: 
خلیج فارس و ارزانتر شدن تأمین پارچه، سبب شده تا فرصت برای 
ایجاد یک کار اقتصادی در زمینه تولید، عرضه و صادرات پوشاک 

ایرانی اسلامی در استان فراهم باشد.
این نمایشگاه درحالی به کار خود پایان داد که میزبان حضور بیش 
از ۷۰ طراح و تولید کننده در حدود ۱۰۰ غرفه در سالن هتل هما بود.

معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری کشور:

پیوست های زیست محیطی باید اولویت 
اجرای طرح های عمرانی باشد

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد؛

سرمایه گذاری بیش از 12 هزار میلیارد ریالی 
در حوزه گردشگری فارس

سرپرست اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس:

سرپرست اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
ظرفیت  از  باید  گفت:  استان  این  انتخابات  ستاد  دبیر  و  فارس 
استان در مجلس که یک ظرفیت خوب است در مسیر  نمایندگان 
توسعه استان استفاده شود تا روند توسعه استان نیز شتاب بیشتری به 

خود گیرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  که  انقلاب  دومی های  گام  همایش  در  رضایی  محمد  فارس، 
محوریت مطالبه مأموریت جهاد تبیین در ادارات فارس با رویکرد 
شرایط  کشور  امور  شرایط  افزود:  شد  برگزار  جامعه  روز  مسائل 
حساسی است و همه ما در جبهه انقلاب اسلامی مسئولیتی داریم و 

باید در مقابل این مسئولیت پاسخگو باشیم.
او ادامه داد: یکی از مهمترین موضوعاتی که باید مدنظر قرار دهیم 
وحدت در جبهه انقلاب، جبهه وفاداران به نظام اسلامی و تمام کسانی 
توجه  شهدا  آرمان  و  فقیه  مطلقه  ولایت  انقلاب،  امام،  به  که  است 

ویژه دارند.
وی، ضمن تاکید بر لزوم توجه به چارچوب هایی مدنظر رهبر معظم 
انقلاب در بحث ایجاد امید در جامعه گفت: وظیفه عملیاتی کردن 
که  کس  هر  و  است  مسئولان  ما  همه  عهده  بر  له  معظم  منویات 

تریبونی در اختیار دارد باید این مطالب را تبیین و تبلیغ کند.
امسال،  پراهمیت  و  حساس  انتخابات  به  توجه  با  گفت:  رضایی 

همبستگی ملی بین مردم و مسئولان نیز بسیار مهم است.
وی اظهار کرد: همه گروه های سیاسی که در چارچوب نظام اسلامی 
تعریف شده اند در یک رقابت عادلانه و در موعد قانونی خود وارد 

میدان شوند و تبلیغات کنند تا یک مشارکت خوب شکل گیرد.
او ادامه داد: برخی افراد با توجه به ارتباطی که با رسانه های بیگانه 
دارند سعی کرده اند با انعکاس برخی مطالب و بزرگ کردن عده ای 

از افراد که از نظام طرد شده اند یا بهتر بگویم خود را طرد کرده اند در 
مقابل عملکرد بسیار مثبت دولت در برخی حوزه ها در جامعه ایجاد 

ناامیدی و یاس کنند.
دبیر ستاد انتخابات فارس، با اشاره به تعامل و همکاری خوب دولت 
و مجلس برای حل مشکلات کشور گفت: باید از ظرفیت نمایندگان 
استان در مجلس که یک ظرفیت خوب است در مسیر توسعه استان 
استفاده شود تا روند توسعه استان نیز شتاب بیشتری به خود گیرد. 
این تعامل دستاوردهای خوبی در حوزه توسعه استان  همچنان که  

تاکنون داشته است. 
رضایی افزود: همت دولت مردمی سیزدهم به ویژه در استان فارس 
بخصوص  انقلابی  تقویت جریان  و  انقلاب  دوم  به گام  ویژه  توجه 
جریان جوان انقلابی و پرورش مدیرانی در تراز انقلاب با استفاده از 
ظرفیت جوانان مؤمن استان است، ظرفیتی که در برخی دولت ها تا 
حدودی مورد غفلت واقع شد و امروز با تاکیدات رهبر معظم انقلاب 
و نگاه دولت انقلابی، وظیفه توجه ویژه به این جوانان متدین، انقلابی 

و متخصص برای حل مشکلات کشور را داریم.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس در مصاحبه با طلوع خبر داد؛

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: طرح بخشودگی جرائم 
بیمه ای کارفرمایان تا پایان مرداد سال جاری ادامه دارد.

به  اشاره  با  مرادی  جلیل  غضنفری:  خدیجه  اختصاصی/  مصاحبه 
نام سال »مهار تورم رشد تولید« از سوی  به  نام گذاری سال جاری 
تأمین  سازمان  گفت:  روزنامه  با  مصاحبه  در  رهبری  معظم  مقام 
اجتماعی به منظور مساعدت با کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، 
توان  تقویت  بنیان  دانش  و  کشاورزی  اصناف،  و  خدماتی  معدنی، 
تولیدی کشور، طرح بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان از ابتدای 

خرداد تا پایان مرداد سال جاری اجرا کرده است.
منحل  تسویه،  حال  در  ورشکسته،  کارگاه های  کرد:  اضافه  مرادی 
کارگران  شهری،  برون  و  درون  رانندگان  فعالیت،  فاقد  شده، 

ساختمانی و افراد خویش فرما شامل این طرح نمی شوند.
وی با بیان اینکه این طرح با محوریت حفظ اشتغال موجود بنگاه های 
مشمول  کارفرمایان  گفت:  می شود،  اجرایی  متوسط  و  کوچک 
از  سال  یک  مدت  به  حداقل  تا  می توانند  تسهیلات  این  از  استفاده 
زمان تقسیط بدهی، نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی 
کارگاه خود بر مبنای لیست اسفندماه سال ۱۴۰۱ و ارسال لیست و 
 پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام 

کنند.
مدیرکل تأمین اجتماعی فارس تصریح کرد: در صورتی که کارگاهی 
به واسطه جابجایی، تغییر محل یا تغییر فعالیت درخواست بخشودگی 
برای کارگاه جدید ثبت کند می تواند برای سایر کارگاه ها از طرح 

بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین اجتماعی بهره مند شود.
 مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس مطرح کرد: کارگاه هایی 
که نیروهای انسانی آنها بواسطه بازنشستگی، ازکارافتادگی یا فوت 

تقلیل یافته باشند می توانند از طرح بخشودگی جرائم بیمه ای تأمین 
اجتماعی استفاده کنند.

کارفرمایان  افزود:  همچنین  فارس  استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
بدهی  اصل  می توانند  بیمه ای  جرائم  بخشودگی  از  استفاده  متقاضی 

بیمه ای خود را به صورت نقدی پرداخت کنند.
 وی اظهار داشت: در صورتی که کارفرما به صورت اقساطی بدهی 
بیمه خود را پرداخت می کنند، تعداد اقساط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب 
شود تا از صددرصد بخشودگی جرائم برخوردار می شود و ۱۸ ماهه 
از ۸۵ درصد بخشودگی جرائم استفاده می کند و همچنین ادامه داد: 
در صورتی که کارفرما تعداد اقساط بدهی را ۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب 
کند به ترتیب از ۷۵ درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره مند می شود.
کرد:کارفرمایان  خاطرنشان  فارس  استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
سامانه  طریق  از  را  خود  درخواست  باید  تسهیلات  این  متقاضی 
 es.tamin.irنشانی به  اجتماعی  تأمین  سازمان  غیرحضوری  خدمات 

حداکثر تا تاریخ سی ویکم مرداد ماه ثبت کنند .

شهردار کلان شهر شیراز خبر داد؛

  تعریف بیش از 2 هزار پروژه کلان، 
متوسط و خرد در بودجه امسال شیراز
 منتظر اتفاقات خوب در کلانشهر شیراز باشید

رئیس سازمان حفاظت اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

ظرفیت و توان فارس، بیش از آن چیزی است 
که بر سر زبان هاست

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید


